PREFEITURA DE LORENA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2013 PROCESSO Nº 164/2013

ERRATA

O Município de Lorena – SP torna público a re-ratificação do Anexo IV – Modelo de Proposta do

Edital do Pregão Presencial Nº 07/2013, Processo Nº 164/2013.